TOOLS

Fiche Produit

DOUILLE PORTE-EMBOUTS 1/2" - 5/16" DU COFFRET 515.1000

REFERENCE : 911.4351 EAN : 4042146367513

bille

Finition chromée satinée
Chrome Vanadium

Carré d'entrainement en pouce
Code EAN
Dimension D1

Dimension D2

Entrainement 6 pans pour embouts de
vissage

Longueur totale L en mm

Matiere

Norme

Profondeur T en mm

Poids

Carré d'entrainement intérieur selon DIN 3120/ ISO 1174-1 avec encoche pour verrouillage par

Pour embouts 5/16" avec entrainement 6,35 mm male d'apres DIN 3126 / 1SO 1173

172"

4042146367513

17,0 mm

22,0 mm

5/16"

38,0 mm

Acier Chrome Vanadium extra-fin, satiné mat,

chromé

DIN 3120, ISO 1174

20,0 mm
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